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Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften OWL 2024

Ort: 32657 Lemgo, Guildene Mine 1 Datum:

Veranstalter: Bezirk OWL u. RKB Solidaritat

Starter

Schliter, Kim Leah
Jodeleit, Neele
Bobe, Michelle
Stalter, Sonja
Niehaus, Greta
Hoérentrup, Sara

Sander, Leonie

Osterhage, Ben

Blome, Antonia

Im Schlaa, Marleen
Rethmeier, Melina
Lehmeier, Finja
Buchtmann, Frida
Herter, Letizia

Martens, Josias
Ruckert, Mats
Pankratz, Luca
Rott, Till lan
Martens, Danilo

Reilder, Philipp

Verein

RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Knetterheide
RSV Wittekind Herford
RSV Tempo Lieme
RSV Knetterheide

Liemer RC

Liemer RC

RSV Knetterheide

Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Wittekind Herford
RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Knetterheide

RSV Schwalbe Augustdorf

RSV Wittekind Herford

Ausrichter:

04.02.2024

LV

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

RSV Tempo Lieme

Eing

175,00
155,60
132,50
131,10
124,40

62,90
174,80

152,80

154,20
114,10
115,40
119,00
97,10
58,70

28,30
27,50
23,00
21,40
19,90

24,10

Ausg

158,77
129,90
124,10
120,19 B
103,71 B
43,47 B
Attest

Attest

131,41 B
105,37 B
93,21 B
87,00
75,06
43,78 B

23,51
22,68
14,89
14,67
14,52
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22,83 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften OWL 2024

Ort: 32657 Lemgo, Guildene Mine 1 Datum:

Veranstalter: Bezirk OWL u. RKB Solidaritat

Starter

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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11
12
13
14
15
16
17
18

Engelkemeier, Greta
Bierhenke, Enna
Brocker, Romy

Rott, Antje

Weimer, Hannah
Rethmeier, Louisa
Albrecht, Julina
Ruckert, Luisa
Lehmeier, Frieda
Wiebe, Leni

Wiebe, Lia
Schuster, Amelie
Eberhardt, Greta Luise
Bartsch, Charlotte
Grafe, Marlen
Brocker, Rosa
Ruckert, Tilda

Téws, Fiona

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

Liemer RC

RSV Knetterheide

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

RSV Tempo Lieme

RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf
Liemer RC

Liemer RC

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

Liemer RC

RSV Tempo Lieme

Liemer RC

RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf

Ausrichter:

04.02.2024

LV

RSV Tempo Lieme

Eing

70,00
54,30
44,20
41,20
34,10
43,30
39,00
38,10
34,90
34,40
37,30
30,00
35,50
27,50
36,30
26,70
22,70
28,30

Ausg

61,46 B
49,63 B
34,96

34,22

31,86 B
31,80
30,03
28,29
27,97
27,82
27,25
26,04
23,54
22,20
21,21
19,52
19,17
17,57 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften OWL 2024

Ort: 32657 Lemgo, Guildene Mine 1 Datum: 04.02.2024
Veranstalter:  Bezirk OWL u. RKB Solidaritat Ausrichter: RSV Tempo Lieme
Starter Verein LV Eing Ausg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Hoffmann, Emmy RSV Tempo Lieme 75,80 64,29 B
2 Rassokha, Friederike RSV Tempo Lieme 70,20 64,28 B
3 Rudkoski, Ella Liemer RC 72,60 63,92 B
4 Carvalho Becker, Linda Liemer RC 66,00 62,75 B
5 Horst, Eva Liemer RC 59,90 51,09 B
6 Karscht, Alexandra Liemer RC 61,50 50,02 B
7 Brinkmann, Greta RSV Knetterheide 59,90 47,99
8 Carvalho, Emilia Liemer RC 58,80 46,42 B
9 Berendsmeier, Melina Liemer RC 45,50 41,61
10 Elges, Sarah Liemer RC 50,40 39,41
11 Konig, Sina RSV Knetterheide 42,40 38,80
12 Kréusel, Lea RSV Knetterheide 38,70 36,35 B
13 Nolting, Lena RSV Tempo Lieme 47,90 36,26
14 Konig, Leni Jolie RSV Knetterheide 34,60 29,35 B
15 Lutsiuk, Anastasiia RSV Schwalbe Augustdorf 34,10 27,30 B
16 Bodger, Lena RSV Tempo Lieme 30,00 24,65 B
17 Kladko, Emiliia RSV Schwalbe Augustdorf 30,90 21,92 B
18 Tows, Vivien RSV Schwalbe Augustdorf 27,90 18,45 B
Att Diebel, Amelie Liemer RC 51,10 Attest
Att Lehmeier, Hanne RSV Schwalbe Augustdorf 45,90 Attest
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Engelkemeier Marlene RSV Tempo Lieme 109,20 91,26
2 Jungert, Mathilda RSV Tempo Lieme 89,70 75,31 B
3 Brandt, Marielle RSV Knetterheide 48,90 42,82
4 Beckmeier, Mila RSV Knetterheide 49,60 41,83
5 Rott, Joana RSV Knetterheide 44,90 37,28
6 Schmidt, Victoria RSV Wittekind Herford 38,70 35,88 B
7 Oberwetter, Leni RSV Wittekind Herford 42,70 32,55 B
8 Albrecht, Tiana RSV Tempo Lieme 42,30 25,08 B
9 Grautoff, Ida RSV Wittekind Herford 27,20 23,35 B
Att Rudkoski, Maya Liemer RC 108,50 Attest
Att Mester, Lillith RSV Wittekind Herford 85,80 Attest
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Jodeleit / Schllter RSV Knetterheide 134,40 119,32 B

2 Horst/Osterhage Liemer RC 123,50 109,48
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften OWL 2024
Ort: 32657 Lemgo, Guildene Mine 1
Veranstalter: Bezirk OWL u. RKB Solidaritat

Starter Verein

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Blome/Rudkoski Liemer RC
Att Rethmeier/Rudkoski Liemer RC

2er Kunstradsport Schiilerinnen
1 Engelkemeier/Engelkemeier 7 RSV Tempo Lieme
2 Jungert/Rassokha 6 RSV Tempo Lieme

3 Carvalho/Carvalho Becker Liemer RC

4er Einradsport Schiilerinnen
1 RSV "Tempo" Lieme

4er Kunstradsport Schiiler offen
Att Liemer RC 1

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 RSV "Tempo" Lieme 2

RSV " Tempo" Lieme 3

Liemer RC 2

RSV Knetterheide 1

Liemer RC 3

a B~ ODN

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RSV "Tempo" Lieme 1
2 LiemerRC5
3 Liemer RC6

Datum: 04.02.2024
Ausrichter: RSV Tempo Lieme

LV Eing

97,30
115,30

83,50
69,20
50,90

73,40

105,70

101,40
73,20
73,70
39,10
30,10

96,30
70,50
29,90

Ausg
66,20 B
Attest
74,44 B
54,70 B
33,74 B
53,80 B
Attest
83,62 B
54,07
47,48 B
22,14 B
13,49 B
72,25
51,86 B
12,10 B
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